
Direktorė
OLGA ZIMANAITĖ



STEIGĖJAI IR DALININKAI 

Prezidentas Valdas Adamkus
Prof. Vladas Algirdas Bumelis
Anatolijus Faktorovičius
Jonas Garbaravičius
Tomas Kučinskas
Andrius Stonkus
Rolandas Valiūnas, „Valiūnas ir partneriai Ellex“
Rolandas Vingilis

Asta Paulauskaitė
„Lietuvos vaikų vilties“ Los Andželo skyriaus atstovas 
Lietuvoje Tadas Vizgirda 
Vilniaus senamiesčio Rotary klubas



VAIKŲ LIGONINĖS PARAMOS 
FONDO PATARĖJŲ TARYBA

Dr. Dalia Galvydienė, Vaikų ortopedijos skyriaus gydytoja ortopedė-
traumatologė, Patarėjų tarybos pirmininkė

Dr. Sigita Burokienė, VL direktoriaus pavaduotoja valdymui

Gintas Pošiūnas, Vaikų chirurgijos skyriaus vedėjas

Doc. dr. Gilvydas Verkauskas, Vaikų urologijos skyriaus vedėjas

Dr. Arūnas Liubšys, Neonatologijos centro vadovas

Sigita Stankevičienė, Vaikų onkohematologijos skyriaus vedėja

Dr. Inga Ivaškevičienė, Vaikų infekcinių ligų skyriaus vedėja

Halina Mikšo, Vaikų konsultacijų poliklinikos vedėja

Jolanta Normantienė, Vaikų ligoninės RsV



FONDO  TIKSLAI (1)

• Skatinti bei remti Vaikų ligoninę bei prie vaikų gydymo ir gydytojų 
tobulinimo prisidedančias organizacijas.

• Prisidėti prie Vaikų ligoninės materialinės bazės gerinimo (patalpų 
rekonstrukcija, naujos įrangos įsigijimas ir kt.).

• Skatinti visuomenės paramą Vaikų ligoninei ir jos gydytojams. 

• Remti ir skatinti iniciatyvas, tiesiogiai ir netiesiogiai prisidedančias prie 
vaikų gydymo.

• Teikti pagalbą vaikams, sergantiems retomis, sunkiai gydomomis 
ligomis.

• Gauti paramą bei teikti labdarą ir paramą.

• Kitais būdais remti Vaikų ligoninę ir jos gydytojus bei skatintų jų veiklą. 



FONDO  TIKSLAI (2)

• Skatinti bei remti Vaikų ligoninę bei prie vaikų gydymo ir gydytojų 
tobulinimo prisidedančias organizacijas.

• Prisidėti prie Vaikų ligoninės materialinės bazės gerinimo (patalpų 
rekonstrukcija, naujos įrangos įsigijimas ir kt.).

• Skatinti visuomenės paramą Vaikų ligoninei ir jos gydytojams. 

• Remti ir skatinti iniciatyvas, tiesiogiai ir netiesiogiai prisidedančias prie 
vaikų gydymo.

• Teikti pagalbą vaikams, sergantiems retomis, sunkiai gydomomis 
ligomis.

• Gauti paramą bei teikti labdarą ir paramą.

• Kitais būdais remti Vaikų ligoninę ir jos gydytojus bei skatintų jų veiklą. 



FONDO VEIKLA (1)

• Renka ir kaupia lėšas Vaikų ligoninės patalpų rekonstrukcijai, 
aparatūrai, medikamentams bei kitoms gydymo, slaugos ir darbo 
organizavimo priemonėms įsigyti. 

• Remia medicinos personalą, vykstantį į stažuotes ir mokslines-
praktines konferencijas. 

• Organizuoja gydytojų, slaugytojų tobulinimąsi Lietuvoje, Europos 
bei pasaulio klinikose. 

• Užsiima edukologija ir švietimu. 

• Kaupia mokslinę literatūrą ir kitą metodinę medžiagą apie vaikų 
gydymą. 

• Ruošia, leidžia ir platina informaciją, mokomąją medžiagą, knygas, 
laikraščius, žurnalus, videomedžiagą, bukletus ir kitus leidinius. 



FONDO VEIKLA (2)

• Organizuoja seminarus, mokymus, susitikimus, apklausas, 
konferencijas ir kitokius renginius. 

• Dalyvauja konkursuose bei rengia ir įgyvendina projektus. 

• Dalyvauja įvairių medicinos bei sveikatos apsaugos organizacijų 
veikloje bei bendradarbiauja su įvairiomis valstybės, savivaldybės 
įstaigomis ir privačiomis organizacijomis vystant bendrus projektus 
ir infrastruktūrą. 

• Teikia labdarą ir paramą. 

• Vykdo kitą veiklą, kuri yra neatsiejamai susijusi su įstaigos veiklos 
tikslais. 



FINANSINIAI 2015 M. RODIKLIAI



LĖŠŲ ŠALTINIAI 

• Lietuvos gyventojai

• Užsienio gyventojai 

• Įmonės 

• Kiti fondai, asociacijos

• Koncertai, akcijos 

• Projektai (aukok.lt)

• 2% nuo gyventojų pajamų mokesčio 

• Aukų dėžutės (NAUJA!)  



Aukų dėžutės
1%

2% GPM
5%

Kiti fondai ir asociacijos
27%

Fiziniai asmenys
16%

Įmonės
51%

Aukų dėžutės 2% GPM Kiti fondai ir asociacijos Fiziniai asmenys Įmonės

LĖŠŲ ŠALTINIAI 



KAM IŠLEISTOS LĖŠOS

• Medicinos įrangai ir slaugos priemonėms

• Medikų kvalifikacijos kėlimui

• Konferencijoms, leidybai 

• Vaikams, sergantiems sunkiomis ligomis

• Reklaminėms priemonėms  



Dr. Jelena Rascon,

Daiva Mikutienė,

Jonas Povilavičius,

dr. Pranas Gurskas,

doc. dr. Kęstutis Trainavičius,

Lina Geimanaitė,

Laurynas Šarkinas,

Audronė Mulevičienė,

Henrikas Šimkus,

GYDYTOJŲ IR SLAUGYTOJŲ 
TOBULINIMASIS

Vitalija Pronskienė,

Dr. Sigita Burokienė, 

Rolanda Nemanienė,

Dr. Goda Elizabeta Vaitkevičienė,

Jūratė Navikienė,

Olga Kalinauskienė,

Doc. dr. Gilvydas Verkauskas,

Romualdas Sinkevičius 

Vaikų onkohematologijos skyriaus slaugytojų (18) 
tobulinimasis Sveikatos priežiūros ir  farmacijos 
specialistų kompetencijų centre 



KONFERENCIJOS, LEIDYBA 

• VšĮ „Medicinos mintis“  žurnalo leidyba 

• Neonatologų asociacijos konferencija

• Vaikų ligoninės konferencija Tarptautinei 
vaikų gynimo dienai



NEIŠNEŠIOTŲ NAUJAGIMIŲ SKYRIUI 



ECHOSKOPAS – ORTOPEDAMS-
TRAUMATOLOGAMS  



PAPILDOMA ĮRANGA ARTROSKOPUI 
ORTOPEDAMS-TRAUMATOLOGAMS 



PORTATYVUSIS 
ELEKTROENCEFALOGRAFAS 



MASAŽINĖ VONIA – DRUSKININKŲ 
„SAULUTEI“ 



VAIKIŠKI STALIUKAI PRIĖMIMO-SKUBIOS 
PAGALBOS, FMR SKYRIAMS, KONSULTACIJŲ 

POLIKLINIKAI 



BEKONTAKČIAI TERMOMETRAI PRIĖMIMO-
SKUBIOS PAGALBOS IR INFEKCINIŲ LIGŲ 

SKYRIAMS 



VAIKO RAIDOS CENTRO PACIENTAMS 
UGDYMO PRIEMONĖS



VAIKŲ UROLOGAMS 
REZEKTOSKOPAS



APARATAS RANDAMS GYDYTI –
TRAUMATOLOGAMS IR CHIRURGAMS



KINTAMOJO SLĖGIO ČIUŽINYS –
VAIKŲ ORTOPEDIJOS SKYRIUI 



OPERACINĖMS – 4 ŠVIRKŠTINĖS 
POMPOS 



PARAMA SUNKIEMS LIGONIAMS



DANSKE BANK MARATONAS – PARAMOS 
PROJEKTAS 



BALTIC AMADEUS DOVANA VAIKŲ 
NEUROLOGIJOS SKYRIUI 



KONCERTAS  „VAIKAI – VAIKAMS“ 



SAVANORIŲ PARAMA FONDUI (1)



SAVANORIŲ PARAMA FONDUI (2) 



VAIKŲ LIGONINĖS PARAMOS 
FONDO SIENA (3)



PLAKATAS VAIKŲ 
LIGONINĖS PARAMOS 
FONDUI (4)  



FONDO KALĖDINĖ DOVANA 
MEDIKAMS – LAIKRODUKAI 



NAUJAS BŪDAS PAREMTI –
GIMTADIENIO DOVANA LABDARAI 



KITI PARAMOS ŠALTINIAI 



AČIŪ VISIEMS, REMIANTIEMS MŪSŲ 
FONDĄ 


